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 هاي متشکله ليست قطعات و مجموعه

 200cc  شيرکوهمدل  يانژکتور کلتيدستگاه موتورس كی

 تك آور ميبد شرکت ديتول

 



 

 هاي متشکله ليست قطعات و مجموعه

 cc022 شيرکوهمدل  يانژکتور کلتيدستگاه موتورس كی

تك آور ميبدشرکت  ديتول
 

       

                 

تک آور میبدشرکت   

 

RP 9972063 

 
 00 

1933ماه  تیرماه       

 



 200cc هوکریش لدم یروتکژنا تلکیسروتوم

 هکرحم یاوق متسیس

تردق لاقتناو

1 دک

قیلعتو لرتنک متسیس

2 دک

یقرب یاه متسیس

3 دک

هنت هعومجم

4 دک

تانیئزتو تازیهجت

5 دک

تاقلعتم و یرطاب

3-1

اه هلر

3-2

اه هولق

3-3

دیلک و چیئوس یزغم هعومجم

3-4

اه غارچ هعومجم

3-5

رامشرتمولیک هعومجم

3-6

 تخرد و یشک میس هعومجم
اه میس

3-7

یتوص یاه هدنهدرادشهو قوب

3-8

روتوم هعومجم

1-1

نامرف هعومجم

2-1

 ولج خرچ روحم 
تاقلعتمو

2-2-2

تاقلعتم و یپرک
2-2-1

 خرچ هعومجم

کیتسلاو

6 دک

 رياس

7 دک

 یياهن ژاتنوم

تستو

8 دک

تاقلعتم و نیز

5-1

اهرواک

5-2

 یبناج یاه هنیآ

5-3

تاقلعتمو لغب کج

5-4 

 نک شخپ لگ و اه ریگلگ
اه

5-5

تاقلعتم و رازبا فیک

5-6

تاقلعتم و ییاپ اج

5-7 

اه گنربش

5-8

ولج قیلعت هعومجم

2-2

بقع قیلعت هعومجم

2-3

زمرت متسیس 

2-4

 خاشود و روحم
 تاقلعتم و بقع

 رطخ غارچ2-3-1
بقع

 3-5-2

 یامنهار غارچ
بقع و ولج

3-5-3

  غارچ هعومجم
 ولج

3-5-1

بقع رنف کمک
2-3-2

ولج رنف کمک
2-2-3

خرچ ریجنز تاقلعتم

1-2

 زوزگا هعومجم
تسیلاتاکو

1-4

تخوس کاب هعومجم

1-3

دنب کرت

5-9

اه مرآ و اه بسچرب

5-10

تاقلعتم و طسو کج

5-11

اه هدنرادهگن و اه هیاپ

5-12

تاقلعتلم و شکاوه

1-5

 بقع خرچ روحم
تاقلعتم و

2-3-3

 متسیس تاقلعتم
 بقع زمرت

2-4-2

ولج زمرت هعومجم
2-4-1

 و زمرت لادپ
تاقلعتم

2-4-3

 هقوط

6-1

پویت

6-2

ریات

6-3

اهریگ هبرض

5-13

زاگ هتسد هعومجم

1-6

چلاک هتسد

1-7

 ولج یاه خرچ یپوت
بقعو

2-5

تاقلعتم ریاس

5-14



نام قطعه یا مجموعه ردیف 
I.P.Iدرصد ارزشي 

C.B.Uبر اساس 

44.04636سیستم قوای محركه و انتقال قدرت1

10.18366سیستم كنترل و تعلیق2

12.85396سیستم های برقي3

4.03974مجموعه تنه4

8.49155تجهیزات و تزئینات5

5.65548مجموعه چرخ و لاستیک6

0.72926سایر7

14.00000مونتاژ نهایي و تست8

100.00000

درصد ارزشي قطعات و مجموعه های متشکله

200cc یک دستگاه موتورسیکلت انژكتوری مدل شیركوه

تولید شركت تک آور میبد

جمـــــع 

11 از 1صفحه  200cc درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل شیرکوه 



نام قطعه یا مجموعه ردیف 
I.P.Iدرصد ارزشي 

C.B.Uبر اساس 

37.30805مجموعه موتوربه همراه گیربکس 1

0.84691متعلقات زنجیر چرخ 2

0.56220مجموعه باک سوخت3

3.97606مجموعه اگزوز وكاتالیست4

0.84386هواكش و ملتعلقات5

0.32226مجموعه دسته گاز6

0.18701دسته كلاچ7

44.04636

درصد ارزشي قطعات و مجموعه های سیستم قوای محركه و انتقال قدرت

200cc یک دستگاه موتورسیکلت انژكتوری مدل شیركوه

تولید شركت تک آور میبد

جمـــــع 

11 از 2صفحه  200cc درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل شیرکوه 



نام قطعه یا مجموعه ردیف 
I.P.Iدرصد ارزشي 

C.B.Uبر اساس 

0.46767مجموعه فرمان1

2.22425مجموعه تعلیق جلو2

2.23060مجموعه تعلیق عقب3

2.17515 سیستم ترمز4

3.08598توپي چرخ های جلو و عقب*5

10.18366

درصد ارزشي قطعات و مجموعه های سیستم كنترل و تعلیق

200cc یک دستگاه موتورسیکلت انژكتوری مدل شیركوه

تولید شركت تک آور میبد

جمـــــع 

* مجموعه توپي جلو وعقب به همراه زنجیر، چرخ زنجیر، اجزاء ترمز و سیم پره مي باشد

11 از 3صفحه  200cc درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل شیرکوه 



نام قطعه یا مجموعه ردیف 
I.P.Iدرصد ارزشي 

C.B.Uبر اساس 

0.39704كرپي و متعلقات1

0.17775محور چرخ جلو و متعلقات2

1.64946كمک فنر جلو3

2.22425

درصد ارزشي قطعات و مجموعه های تعلیق جلو

200cc یک دستگاه موتورسیکلت انژكتوری مدل شیركوه

تولید شركت تک آور میبد

جمـــــع 

11 از 4صفحه  200cc درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل شیرکوه 



نام قطعه یا مجموعه ردیف 
I.P.Iدرصد ارزشي 

C.B.Uبر اساس 

1.23582محور و دوشاخ عقب و متعلقات1

0.73525كمک فنر عقب2

0.25953 محور چرخ عقب و متعلقات3

2.23060

درصد ارزشي قطعات و مجموعه های تعلیق عقب

200cc یک دستگاه موتورسیکلت انژكتوری مدل شیركوه

تولید شركت تک آور میبد

جمـــــع 

11 از 5صفحه  200cc درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل شیرکوه 



نام قطعه یا مجموعه ردیف 
I.P.Iدرصد ارزشي 

C.B.Uبر اساس 

1.43193مجموعه ترمز جلو1

0.11724متعلقات سیستم ترمز عقب2

0.62598پدال ترمز و متعلقات3

2.17515

درصد ارزشي قطعات و مجموعه های سیستم ترمز

200cc یک دستگاه موتورسیکلت انژكتوری مدل شیركوه

تولید شركت تک آور میبد

جمـــــع 

11 از 6صفحه  200cc درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل شیرکوه 



نام قطعه یا مجموعه ردیف 
I.P.Iدرصد ارزشي 

C.B.Uبر اساس 

3.18152باطری و متعلقات1

0.11132رله ها2

0.31983مجموعه قلوه ها 3

0.39267مجموعه مغزی سوئیچ و كلید4

2.34142مجموعه چراغ ها5

0.74256مجموعه كیلومترشمار6

5.69404مجموعه سیم كشي و درخت سیم ها7

0.07058بوق و هشدار دهنده های صوتي8

12.85396

درصد ارزشي قطعات و مجموعه های سیستم های برقي

200cc یک دستگاه موتورسیکلت انژكتوری مدل شیركوه

تولید شركت تک آور میبد

جمـــــع 

11 از 7صفحه  200cc درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل شیرکوه 



نام قطعه یا مجموعه ردیف 
I.P.Iدرصد ارزشي 

C.B.Uبر اساس 

0.89107مجموعه چراغ جلو1

0.68227مجموعه چراغ خطر عقب2

0.76809چراغ راهنمای جلو و عقب3

2.34142

درصد ارزشي قطعات و مجموعه های چراغ ها

200cc یک دستگاه موتورسیکلت انژكتوری مدل شیركوه

تولید شركت تک آور میبد

جمـــــع 

11 از 8صفحه  200cc درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل شیرکوه 



نام قطعه یا مجموعه ردیف 
I.P.Iدرصد ارزشي 

C.B.Uبر اساس 

2.24430زین و متعلقات1

0.06617كاورها2

0.08301آینه های جانبي3

0.21958جک بغل و متعلقات4

1.69579گلگیر ها و گل پخش كن ها5

0.21186كیف ابزار و متعلقات6

0.47963جا پایي و متعلقات7

0.06011شبرنگ ها8

0.80795ترک بند9

0.62070برچسب ها و آرم ها10

0.59483جک وسط و متعلقات11

1.09296پایه ها و نگهدارنده ها12

0.16608ضربه گیر ها13

0.14857سایر متعلقات14

8.49155

درصد ارزشي قطعات و مجموعه های تجهیزات و تزئینات

200cc یک دستگاه موتورسیکلت انژكتوری مدل شیركوه

تولید شركت تک آور میبد

جمـــــع 

11 از 9صفحه  200cc درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل شیرکوه 



نام قطعه یا مجموعه ردیف 
I.P.Iدرصد ارزشي 

C.B.Uبر اساس 

2.54137طوقه1

0.63451تیوپ2

2.47959تایر3

5.65548

درصد ارزشي قطعات و مجموعه های چرخ و لاستیک

200cc یک دستگاه موتورسیکلت انژكتوری مدل شیركوه

تولید شركت تک آور میبد

جمـــــع 

11 از 10صفحه  200cc درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل شیرکوه 



نام قطعه یا مجموعه ردیف 
I.P.Iدرصد ارزشي 

C.B.Uبر اساس 

14.00000مونتاژ نهایي1

1.54395مونتاژ فرعي و پیش مونتاژ2

CKD33.48484قطعات و مجموعه های ساخت داخل شده و حذف از 3

49.02879

درصد ارزش ساخت داخل

200cc یک دستگاه موتورسیکلت انژكتوری مدل شیركوه

تولید شركت تک آور میبد

جمـــــع 

11 از 11صفحه  200cc درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل شیرکوه 



           

 هاي و مجموعهقطعات  ليست مرجع

 200cc شیرکوهیك دستگاه موتورسیکلت انژکتوری مدل 

تك آور میبدتولید شرکت 

 



 

 هاي مجموعه وقطعات  مرجع ليست

 200cc شیرکوهیك دستگاه موتورسیکلت انژکتوری مدل  

تك آور میبدشرکت  دیتول
 

       

                 

میبدتک آور شرکت   

 

RP 9972063 

 
 00 

ماه تیر 9911  

 



No. Part No. PartName Qty. IPI A B C

ليست مرجع قطعات و مجموعه هاي يك دستگاه  
200cc موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه

نام قطعه

1 1110042   Engin CG-200cc, 4 stroke motorcycle with all accessory 1 37.30805 1 1 ست انجين 200cc توام با کويل، شارژر،ECU،پمپ بنزين و 0
سيستم سوخت رسانی کامل

2 1110057 Chain case 1 0.80795 1 2 قاب زنجير0

3 1140064 2 0.03519 1 2 زنجيرکش کامل چرخ عقب0

4 1140049 1 0.00377 1 2 درپوش ( پولکی ) قاب زنجير0

5 1110065 Fuel tank with L&R covers & all accessory 1 0.48527 1 3 0EFI باک بنزين رنگ شده

6 1110051 1 3.58998 1 4 اگزوز EURO4 - TAKAVAR با کاتاليست0

7 1110079 1 0.06823 1 4 08mm فلنج اگزوز سوراخ

8 1110055 2 0.03950 1 4 ياتاقان اگزوز0

9 1110020 1 0.84386 1 5 ھواکش استارتی يورو04

10 1110024 1 0.19703 1 6 سيم گاز0

11 1110022 1 0.12523 1 6 لاستيک گاز و کلاچ  فرمان با لوله گاز0

12 1110027 1 0.18701 1 7 سيم کلاچ0

13 1110025 1 0.35399 2 1 لوله فرمان0

14 1110006 lower Steering Stem 1 0.30881 2 2 ست کرپی پايين 1

15 1110019 Upper Steering Stem 1 0.08823 2 2 ست کرپی بالا1

16 1140089 1 0.13645 2 2 ميل چرخ جلو با بوش و مھره کامل2

17 1140015 1 0.04130 2 2 بوش فاصله چرخ جلو2

18 1115001 Front Shock Absorber 1 1.43374 2 2 ست کمک فنر جلو 3

19 1110033 1 0.86828 2 3 دوشاخه عقب رنگ شده1

20 1110034 1 0.13024 2 3 بوش دوشاخه عقب1

21 1140026 1 0.12927 2 3 1M12*255 ميل ( پيچ ) تنه

22 1140040 2 0.01503 2 3 پيچ دوپله 8 به 10 سوراخدار1

23 1115005 Rear  Shock Absorber 1 0.73525 2 3 ست کمک فنر عقب2

24 1140090 1 0.15441 2 3 ميل چرخ عقب با بوش و مھره کامل3

25 1110032 1 0.05844 2 3 اھرم تعادل ( تسمه لنت )3

26 1140016 1 0.04668 2 3 بوش فاصله چرخ عقب3

27 1110080 Arrester assay with all accessory 1 0.93685 2 4 ست پمپ ترمز جلو - بالا و پايين کامل با اتصالاتش1

28 1110021  Disc Plate with all accessory 1 0.20955 2 4 صفحه ديسک ترمز جلو1

صفحه 1 از 7موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه 200ccدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



No. Part No. PartName Qty. IPI A B C

ليست مرجع قطعات و مجموعه هاي يك دستگاه  
200cc موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه

نام قطعه

29 1110028 1 0.20872 2 4 سيم ترمز جلو1

30 1120022 1 0.07681 2 4 رابط استپ ترمز1

31 1110050 1 0.05566 2 4 ميل ترمز عقب کامل2

32 1120028 1 0.05386 2 4 استپ ترمز عقب2

33 1140067 1 0.00772 2 4 فنر استپ ترمز عقب2

34 1110049 1 0.32677 2 4 پدال ترمز عقب3

35 1140068 1 0.29625 2 4 فنر پدال ترمز3

36 1140001 3 0.00296 2 4 اشپيل 25*31.5

37 1125031 Fr.&Re. Hub complete with (Fr.&Re. panels,sprocket,spoke,chain 
and other accessory) 1 2.45941 2 5 ست توپی جلو و عقب پره ای توام با زنجير، چرخ زنجير، 0

اجزاء ترمز، سيم پره و اتصالات

38 1120040 1 3.14202 3 1 باتری 12 ولت 7 آمپر0

39 1140071 1 0.03950 3 1 کمر بند باتری0

40 1120038 1 0.11132 3 2 اتوماتيک راھنما0

41 1120015 left & right handle switches with handlgrips & all accessory 1 0.31983 3 3 ست قلوه گاز و کلاچ کامل توام با سردسته و اتصالات0

42 1120036  Lock set with all accessory: switch,Motorbike door,steering & 
helmet lock 1 0.24904 3 4 ست سوئيچ کامل0

43 1120051 1 0.08079 3 4 رابط قرمز استارت0

44 1120050 1 0.06284 3 4 رابط سبز استارت0

45 1120003 1 0.75139 3 5 ست چراغ جلو کامل1

46 1120024 1 0.68227 3 5 ست چراغ خطر عقب کامل2

47 1120009 4 0.76809 3 5 ست چراغ راھنمای جلو و عقب3

48 1120011 Speedometer complete with all accessory 1 0.33679 3 6 ست کيلومتر و دورشمار کامل 0

49 1110061 1 0.21186 3 6 سيم کيلومتر شمار0

50 1110058 1 0.19391 3 6 سيم دور شمار0

51 1120023 1 5.65564 3 7 درخت سيم کشی موتورسيکلت0

52 1120002 1 0.03840 3 7 سيم (رابط ) بوق0

53 1120001 Horn 1 0.07058 3 8 بوق 12 ولت0

54 1110001 1 4.03974 4 0 شاسی رنگ شده0

55 1110070 1 2.24430 5 1 زين موتورسيکلت0

56 1110066 1 0.06617 5 2 قاب بغل رنگ شده0

صفحه 2 از 7موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه 200ccدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



No. Part No. PartName Qty. IPI A B C

ليست مرجع قطعات و مجموعه هاي يك دستگاه  
200cc موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه

نام قطعه

57 1135004 Mirror 1 0.08301 5 3 آيينه0

58 1110074 1 0.17595 5 4 جک بغل رنگ شده0

59 1140069 1 0.03232 5 4 فنر جک بغل0

60 1140038 1 0.01131 5 4 پيچ دو پله 10 به 12 جک بغل0

61 1110030 1 0.80795 5 5 گلگير عقب0

62 1110009 1 0.75139 5 5 گلگير جلو0

63 1110075 1 0.07541 5 5 شل گير عقب با شب نما0

64 1110029 1 0.06104 5 5 بچه گلگير عقب0

65 1135002 1 0.21186 5 6 کيف لوازم جانبی0

66 1110072 1 0.24777 5 7 ميل رکاب وسط رنگ شده0

67 1110071 1 0.16364 5 7 جاپايی دو شاخه عقب0

68 1110073 1 0.06823 5 7 لاستيک ميل رکاب وسط0

69 1110077 2 0.06011 5 8 شبرنگ گوشواره و دمپر آن0

70 1110037 1 0.80795 5 9 ترک بند عقب0

71 1130002 1 0.40074 5 10 آرم باک SHIRKUH آلومينيومی0

72 1130012 1 0.13024 5 10 تابلو جلو TAKAVAR با پايه0

73 1130005 1 0.06345 5 10 0200cc آرم قاب بغل

74 1130007 1 0.01975 5 10 پلاکت خام گلويی0

75 1140045 4 0.00367 5 10 خار ستاره ای آرم قاب بغل0

76 1130011 1 0.00284 5 10 0200cc برچسب مصرف سوخت

77 1110003 1 0.45784 5 11 جک وسط رنگ شده0

78 1140088 1 0.08618 5 11 ميل ( شفت ) جک وسط0

79 1140070 1 0.03681 5 11 فنر جک وسط0

80 1110004 1 0.01400 5 11 نعل جک وسط0

81 1110014 Headlight bracket with all accessory 1 0.22499 5 12 ست گوشواره چپ و راست چراغ جلو توام با اجزاء0

82 1110046 1 0.16518 5 12 0CGL شکل پايين انجين طرح U دسته موتور

83 1110031 1 0.10593 5 12 پايه چراغ خطر عقب رنگ شده0

84 1110069 1 0.09875 5 12 0EFI-200cc دسته موتور بالا سمت چپ

صفحه 3 از 7موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه 200ccدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



No. Part No. PartName Qty. IPI A B C

ليست مرجع قطعات و مجموعه هاي يك دستگاه  
200cc موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه

نام قطعه

85 1110052 1 0.08516 5 12 بست مثلثی اگزوز رنگ شده 0

86 1110045 1 0.08079 5 12 0200cc دسته موتور مشترک بالای انجين

87 1110017 1 0.07720 5 12 براکت کيلومتر رنگ شده0

88 1110060 1 0.07361 5 12 براکت اتصال کويل EFI  به شاسی0

89 1110048 1 0.04130 5 12 براکت سوييچ رنگ شده0

90 1140006 1 0.03411 5 12 بست دوشاخه زير باک0

91 1110036 1 0.03232 5 12 پايه راھنما عقب مشترک0

92 1140007 1 0.02424 5 12 بست سيم گير تکی0

93 1140005 1 0.01706 5 12 بست حلقوی خرطومی ھواکش0

94 1140011 1 0.01257 5 12 بست مفتولی سيم کلاچ و دورشمار0

95 1140004 1 0.00987 5 12 بست جا فيوز يدک0

96 1140010 1 0.00987 5 12 بست مفتولی سيم ترمز و کيلومترشمار0

97 1140055 1 0.03950 5 13 دمپر عقب باک0

98 1140057 2 0.02004 5 13 دمپر زير نعلبکی (النگو) کمک فنر جلو0

99 1140056 2 0.01975 5 13 دمپر جلو باک0

100 1140052 4 0.01508 5 13 دمپر بزرگ قاب بغل0

101 1140061 4 0.01336 5 13 دمپر کوچک قاب بغل0

102 1140050 3 0.00970 5 13 دمپر اھرم تعادل0

103 1140060 2 0.00754 5 13 دمپر بالای کاسه چراغ0

104 1140051 2 0.00754 5 13 دمپر بچه گلگير به شاسی0

105 1140054 2 0.00754 5 13 دمپر پايه کيلومتر ( دمپر بچه گلگير به شاسی )0

106 1140063 2 0.00754 5 13 دمپر عبور سيم گلگير عقب ( دمپر ھواکش )0

107 1140062 2 0.00754 5 13 دمپر گلگير عقب به شاسی0

108 1140053 2 0.00646 5 13 دمپر پايه سوييچ0

109 1140066 1 0.00449 5 13 دمپر جک وسط0

110 1140072 2 0.04174 5 14 گردگير قلوه گاز و کلاچ0

111 1140047 2 0.03770 5 14 لاستيک پايين گوشواره0

112 1140046 2 0.03411 5 14 لاستيک بالای گوشواره0

صفحه 4 از 7موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه 200ccدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



No. Part No. PartName Qty. IPI A B C

ليست مرجع قطعات و مجموعه هاي يك دستگاه  
200cc موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه

نام قطعه

113 1140013 5 0.02244 5 14 بند زيپی فرمان0

114 1140110 1 0.01257 5 14 بست پلاستيکی سيم کلاچ و دور موتور به شاسی0

115 1125018 1 1.27737 6 1 طوقه پره ای سايز 17*01.6

116 1125002 1 1.20891 6 1 طوقه سايز 18*01.6

117 1140091 2 0.05510 6 1 نوار طوقه0

118 1125021 1 0.32560 6 2 تيوپ 17*0300

119 1125010 1 0.30891 6 2 تيوپ 18*0250-275

120 1125023 1 1.27737 6 3 تاير 17*0300

121 1125012 1 1.20223 6 3 تاير جلو 18*0275

122 1140035 5 0.07631 7 0 0M8*70 پيچ

123 1140081 13 0.05835 7 0 مھره 08

124 1140024 2 0.05207 7 0 0 M10*110 پيچ

125 1140036 2 0.03770 7 0 0M8*90 پيچ

126 1140028 10 0.03681 7 0 0M6*20 پيچ

127 1140019 11 0.03555 7 0 بوش واشر دار0

128 1140029 9 0.03393 7 0 0M6*25 پيچ

129 1140108 6 0.03340 7 0 0M8*20  پيچ

130 1140083 4 0.03016 7 0 مھره کلاھی 010

131 1140105 2 0.02693 7 0 0M8*60 پيچ

132 1140033 4 0.02370 7 0 0M8*35 پيچ

133 1140034 2 0.02334 7 0 0M8*55 پيچ

134 1140094 25 0.02296 7 0 واشر تخت 1.3*17*08

135 1140076 3 0.01993 7 0 مھره 010

136 1140030 4 0.01616 7 0 0M6*35 پيچ

137 1140080 10 0.01586 7 0 مھره 06

138 1140032 3 0.01578 7 0 0M8*25 پيچ

139 1140104 1 0.01526 7 0 واشر مسی اگزوز0

140 1140022 4 0.01403 7 0 0M6*25 پيچ 4 سو خزينه سر عدسی

صفحه 5 از 7موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه 200ccدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



No. Part No. PartName Qty. IPI A B C

ليست مرجع قطعات و مجموعه هاي يك دستگاه  
200cc موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه

نام قطعه

141 1140073 2 0.01365 7 0 مھره 012

142 1140027 4 0.01293 7 0 0M6*15 پيچ

143 1140093 15 0.01127 7 0 واشر تخت 1*14*06

144 1140043 4 0.00970 7 0 0M6*8 پيچ

145 1140078 1 0.00826 7 0 01.25mm مھره 15 گام

146 1140099 5 0.00718 7 0 واشر تخت 2*25*012

147 1140021 2 0.00646 7 0 0M6*12 پيچ 4 سو خزينه سر تخت

148 1140087 2 0.00610 7 0 ميخ پرچ M5*15 سرپھن0

149 1140095 5 0.00543 7 0 واشر تخت 1.5*20*010

150 1140096 4 0.00539 7 0 واشر تخت 2*18*012

151 1140102 6 0.00539 7 0 واشر فنری 06

152 1140041 4 0.00539 7 0 0M5*10 پيچ شش گوش

153 1140025 2 0.00539 7 0 پيچ M 5*20  (کويل)0

154 1140092 8 0.00503 7 0 واشر تخت 1.2*14*05

155 1140098 4 0.00503 7 0 واشر تخت 2*25*010

156 1140085 2 0.00467 7 0 مھره کلاھی 06

157 1140086 2 0.00467 7 0 0 M3*10 ميخ پرچ

158 1140103 4 0.00431 7 0 واشر فنری 08

159 1140023 2 0.00431 7 0 0M5*15 پيچ 4 سو سر استوانه

160 1140020 4 0.00395 7 0 0M3*5 پيچ 4 سو خزينه سر تخت

161 1140097 2 0.00323 7 0 واشر تخت 2*22*017

162 1140002 1 0.00171 7 0 اشپيل 35*03

163 1140079 2 0.00162 7 0 مھره 05

164 پيش مونتاژ اگزوز 0.27835 1 4 پيش مونتاژ اگزوز0

165 پيش مونتاژ باک 0.07694 1 3 پيش مونتاژ باک0

166 پيش مونتاژ دوشاخ جلو 0.21573 2 2 پيش مونتاژ دوشاخ جلو3

167 پيش مونتاژ دوشاخ عقب 0.09300 2 3 پيش مونتاژ دوشاخ عقب1

168 0.11368 پيش مونتاژ فرمان 2 1  پيش مونتاژ فرمان0

صفحه 6 از 7موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه 200ccدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



No. Part No. PartName Qty. IPI A B C

ليست مرجع قطعات و مجموعه هاي يك دستگاه  
200cc موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه

نام قطعه

169 پيش مونتاژ چرخ جلو وعقب 0.62657 2 5 پيش مونتاژ چرخ جلو وعقب0

170 پيش مونتاژ چراغ جلو 0.13967 3 5 پيش مونتاژ چراغ جلو1

TOTAL 86.00000

صفحه 7 از 7موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه 200ccدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 
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No. Part No. PartName              Supplier IPI A B C

ليست قطعات و مجموعه هاي  ساخت داخل شده و حذف از CKD يك دستگاه 
200cc موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه

نام قطعه

2 0.80795 21 1110057شركت شركا يدك0 Chain case قاب زنجير

3 0.03519 21 1140064شركت نوسازان0 زنجيرکش کامل چرخ عقب

4 0.00377 21 1140049صنايع لاستيك تك0 درپوش ( پولکی ) قاب زنجير

6 3.58998 41 1110051شركت كار و انديشه0 اگزوز EURO4 - TAKAVAR با
 کاتاليست

7 0.06823 41 1110079شركت نوسازان0 8mm فلنج اگزوز سوراخ

8 0.03950 41 1110055شركت نوسازان0 ياتاقان اگزوز

9 0.84386 51 1110020شركت البرز موتور0 ھواکش استارتی يورو4

10 0.19703 61 1110024شركت كابل آريا0 سيم گاز

11 0.12523 61 1110022صنايع لاستيك تك0 لاستيک گاز و کلاچ  فرمان با لوله گاز

12 0.18701 71 1110027شركت كابل آريا0 سيم کلاچ

13 0.35399 12 1110025شركت نوسازان0 لوله فرمان

16 0.13645 22 1140089توليدي برادران شالفروش2 ميل چرخ جلو با بوش و مھره کامل

17 0.04130 22 1140015توليدي برادران شالفروش2 بوش فاصله چرخ جلو

19 0.86828 32 1110033شركت نوسازان1 دوشاخه عقب رنگ شده

20 0.13024 32 1110034شركت ايران لاستيك ( پشم لو) 1 بوش دوشاخه عقب

21 0.12927 32 1140026شركت ژرف انديشان خودرو1 M12*255 ميل ( پيچ ) تنه

22 0.01503 32 1140040شركت ژرف انديشان خودرو1 پيچ دوپله 8 به 10 سوراخدار

24 0.15441 32 1140090توليدي برادران شالفروش3 ميل چرخ عقب با بوش و مھره کامل

25 0.05844 32 1110032شركت نوسازان3 اھرم تعادل ( تسمه لنت )

26 0.04668 32 1140016توليدي برادران شالفروش3 بوش فاصله چرخ عقب

29 0.20872 42 1110028شركت كابل آريا1 سيم ترمز جلو

30 0.07681 42 1120022شركت تك آور1 رابط استپ ترمز

31 0.05566 42 1110050شركت نوسازان2 ميل ترمز عقب کامل

32 0.05386 42 1120028توليدي خورشيد2 استپ ترمز عقب

33 0.00772 42 1140067شركت امين فنر2 فنر استپ ترمز عقب

34 0.32677 42 1110049شركت نوسازان3 پدال ترمز عقب

صفحه 1 از 6 موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه 200ccدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه  



No. Part No. PartName              Supplier IPI A B C

ليست قطعات و مجموعه هاي  ساخت داخل شده و حذف از CKD يك دستگاه 
200cc موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه

نام قطعه

35 0.29625 42 1140068شركت امين فنر3 فنر پدال ترمز

36 0.00296 42 1140001شركت ژرف انديشان خودرو3 اشپيل 25*1.5

38 3.14202 13 1120040شركت نيرو موتور0 باتری 12 ولت 7 آمپر

39 0.03950 13 1140071صنايع لاستيك تك0 کمر بند باتری

40 0.11132 23 1120038بنيان سيكلت0 اتوماتيک راھنما

43 0.08079 43 1120051شركت تك آور0 رابط قرمز استارت

44 0.06284 43 1120050شركت تك آور0 رابط سبز استارت

45 0.75139 53 1120003شركت البرز موتور1 ست چراغ جلو کامل

46 0.68227 53 1120024شركت البرز موتور2 ست چراغ خطر عقب کامل

47 0.76809 53 1120009شركت البرز موتور3 ست چراغ راھنمای جلو و عقب

49 0.21186 63 1110061شركت كابل آريا0 سيم کيلومتر شمار

50 0.19391 63 1110058شركت كابل آريا0 سيم دور شمار

52 0.03840 73 1120002شركت تك آور0 سيم (رابط ) بوق

54 4.03974 04 1110001شركت سيمين قطعه مهر0 شاسی رنگ شده

55 2.24430 15 1110070شركت جهش سيكلت0 زين موتورسيکلت

58 0.17595 45 1110074شركت نوسازان0 جک بغل رنگ شده

59 0.03232 45 1140069شركت امين فنر0 فنر جک بغل

60 0.01131 45 1140038شركت ژرف انديشان خودرو0 پيچ دو پله 10 به 12 جک بغل

61 0.80795 55 1110030گروه صنعتي لك0 گلگير عقب

62 0.75139 55 1110009گروه صنعتي لك0 گلگير جلو

63 0.07541 55 1110075شركت البرز موتور0 شل گير عقب با شب نما

64 0.06104 55 1110029شركت نوسازان0 بچه گلگير عقب

65 0.21186 65 1135002توليدي جهان چرم0 کيف لوازم جانبی

66 0.24777 75 1110072شركت نوسازان0 ميل رکاب وسط رنگ شده

67 0.16364 75 1110071شركت نوسازان0 جاپايی دو شاخه عقب

68 0.06823 75 1110073شركت نوسازان0 لاستيک ميل رکاب وسط

صفحه 2 از 6 موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه 200ccدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه  



No. Part No. PartName              Supplier IPI A B C

ليست قطعات و مجموعه هاي  ساخت داخل شده و حذف از CKD يك دستگاه 
200cc موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه

نام قطعه

69 0.06011 85 1110077شركت البرز موتور0 شبرنگ گوشواره و دمپر آن

70 0.80795 95 1110037شركت نوسازان0 ترک بند عقب

71 0.40074 105 1130002شركت البرز موتور0 آرم باک SHIRKUH آلومينيومی

72 0.13024 105 1130012شركت نوسازان0 تابلو جلو TAKAVAR با پايه

73 0.06345 105 1130005شركت البرز موتور0 200cc آرم قاب بغل

74 0.01975 105 1130007كانون تبليغات پرنيان مارك0 پلاکت خام گلويی

75 0.00367 105 1140045شركت البرز موتور0 خار ستاره ای آرم قاب بغل

76 0.00284 105 1130011كانون تبليغات باران0 200cc برچسب مصرف سوخت

77 0.45784 115 1110003شركت نوسازان0 جک وسط رنگ شده

78 0.08618 115 1140088توليدي صنعتي برادران0 ميل ( شفت ) جک وسط

79 0.03681 115 1140070شركت امين فنر0 فنر جک وسط

80 0.01400 115 1110004شركت نوسازان0 نعل جک وسط

82 0.16518 125 1110046شركت نوسازان0 دسته موتور U شکل پايين انجين طرح
CGL 

83 0.10593 125 1110031شركت البرز موتور0 پايه چراغ خطر عقب رنگ شده

84 0.09875 125 1110069شركت نوسازان0 دسته موتور بالا سمت چپ 
EFI-200cc

85 0.08516 125 1110052شركت نوسازان0 بست مثلثی اگزوز رنگ شده 

86 0.08079 125 1110045شركت نوسازان0 دسته موتور مشترک بالای انجين 
200cc

87 0.07720 125 1110017شركت نوسازان0 براکت کيلومتر رنگ شده

88 0.07361 125 1110060شركت سيمين قطعه0 براکت اتصال کويل EFI  به شاسی

89 0.04130 125 1110048شركت نوسازان0 براکت سوييچ رنگ شده

90 0.03411 125 1140006شركت نوسازان0 بست دوشاخه زير باک

91 0.03232 125 1110036شركت نوسازان0 پايه راھنما عقب مشترک

92 0.02424 125 1140007شركت نوسازان0 بست سيم گير تکی

93 0.01706 125 1140005شركت نوسازان0 بست حلقوی خرطومی ھواکش

94 0.01257 125 1140011شركت امين فنر0 بست مفتولی سيم کلاچ و دورشمار

95 0.00987 125 1140004شركت نوسازان0 بست جا فيوز يدک

صفحه 3 از 6 موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه 200ccدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه  



No. Part No. PartName              Supplier IPI A B C

ليست قطعات و مجموعه هاي  ساخت داخل شده و حذف از CKD يك دستگاه 
200cc موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه

نام قطعه

96 0.00987 125 1140010شركت امين فنر0 بست مفتولی سيم ترمز و کيلومترشمار

97 0.03950 135 1140055صنايع لاستيك تك0 دمپر عقب باک

98 0.02004 135 1140057صنايع لاستيك تك0 دمپر زير نعلبکی (النگو) کمک فنر جلو

99 0.01975 135 1140056صنايع لاستيك تك0 دمپر جلو باک

100 0.01508 135 1140052صنايع لاستيك تك0 دمپر بزرگ قاب بغل

101 0.01336 135 1140061صنايع لاستيك تك0 دمپر کوچک قاب بغل

102 0.00970 135 1140050صنايع لاستيك تك0 دمپر اھرم تعادل

103 0.00754 135 1140060صنايع لاستيك تك0 دمپر بالای کاسه چراغ

104 0.00754 135 1140051صنايع لاستيك تك0 دمپر بچه گلگير به شاسی

105 0.00754 135 1140054صنايع لاستيك تك0 دمپر پايه کيلومتر ( دمپر بچه گلگير به
 شاسی )

106 0.00754 135 1140063صنايع لاستيك تك0 دمپر عبور سيم گلگير عقب ( دمپر 
ھواکش )

107 0.00754 135 1140062صنايع لاستيك تك0 دمپر گلگير عقب به شاسی

108 0.00646 135 1140053صنايع لاستيك تك0 دمپر پايه سوييچ

109 0.00449 135 1140066صنايع لاستيك تك0 دمپر جک وسط

110 0.04174 145 1140072شركت نوسازان0 گردگير قلوه گاز و کلاچ

111 0.03770 145 1140047صنايع لاستيك تك0 لاستيک پايين گوشواره

112 0.03411 145 1140046صنايع لاستيك تك0 لاستيک بالای گوشواره

113 0.02244 145 1140013صنايع لاستيك تك0 بند زيپی فرمان

114 0.01257 145 1140110شركت نوسازان0 بست پلاستيکی سيم کلاچ و دور موتور
 به شاسی

115 1.27737 16 1125018حديد روان0 طوقه پره ای سايز 17*1.6

116 1.20891 16 1125002حديد روان0 طوقه سايز 18*1.6

117 0.05510 16 1140091صنايع لاستيك تك0 نوار طوقه

118 0.32560 26 1125021ايران ياسا - يزد تاير0 تيوپ 17*300

119 0.30891 26 1125010ايران ياسا - يزد تاير0 تيوپ 18*250-275

120 1.27737 36 1125023ايران ياسا - يزد تاير0 تاير 17*300

121 1.20223 36 1125012ايران ياسا - يزد تاير0 تاير جلو 18*275

صفحه 4 از 6 موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه 200ccدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه  



No. Part No. PartName              Supplier IPI A B C

ليست قطعات و مجموعه هاي  ساخت داخل شده و حذف از CKD يك دستگاه 
200cc موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه

نام قطعه

122 0.07631 07 1140035شركت ژرف انديشان خودرو0 M8*70 پيچ

123 0.05835 07 1140081شركت ژرف انديشان خودرو0 مھره 8

124 0.05207 07 1140024شركت ژرف انديشان خودرو0  M10*110 پيچ

125 0.03770 07 1140036شركت ژرف انديشان خودرو0 M8*90 پيچ

126 0.03681 07 1140028شركت ژرف انديشان خودرو0 M6*20 پيچ

127 0.03555 07 1140019شركت ژرف انديشان خودرو0 بوش واشر دار

128 0.03393 07 1140029شركت ژرف انديشان خودرو0 M6*25 پيچ

129 0.03340 07 1140108شركت ژرف انديشان خودرو0 M8*20  پيچ

130 0.03016 07 1140083شركت ژرف انديشان خودرو0 مھره کلاھی 10

131 0.02693 07 1140105شركت ژرف انديشان خودرو0 M8*60 پيچ

132 0.02370 07 1140033شركت ژرف انديشان خودرو0 M8*35 پيچ

133 0.02334 07 1140034شركت ژرف انديشان خودرو0 M8*55 پيچ

134 0.02296 07 1140094شركت ژرف انديشان خودرو0 واشر تخت 1.3*17*8

135 0.01993 07 1140076شركت ژرف انديشان خودرو0 مھره 10

136 0.01616 07 1140030شركت ژرف انديشان خودرو0 M6*35 پيچ

137 0.01586 07 1140080شركت ژرف انديشان خودرو0 مھره 6

138 0.01578 07 1140032شركت ژرف انديشان خودرو0 M8*25 پيچ

139 0.01526 07 1140104شركت نوسازان0 واشر مسی اگزوز

140 0.01403 07 1140022شركت ژرف انديشان خودرو0 M6*25 پيچ 4 سو خزينه سر عدسی

141 0.01365 07 1140073شركت ژرف انديشان خودرو0 مھره 12

142 0.01293 07 1140027شركت ژرف انديشان خودرو0 M6*15 پيچ

143 0.01127 07 1140093شركت ژرف انديشان خودرو0 واشر تخت 1*14*6

144 0.00970 07 1140043شركت ژرف انديشان خودرو0 M6*8 پيچ

145 0.00826 07 1140078شركت ژرف انديشان خودرو0 1.25mm مھره 15 گام

146 0.00718 07 1140099شركت ژرف انديشان خودرو0 واشر تخت 2*25*12

147 0.00646 07 1140021شركت ژرف انديشان خودرو0 M6*12 پيچ 4 سو خزينه سر تخت

صفحه 5 از 6 موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه 200ccدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه  



No. Part No. PartName              Supplier IPI A B C

ليست قطعات و مجموعه هاي  ساخت داخل شده و حذف از CKD يك دستگاه 
200cc موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه

نام قطعه

148 0.00610 07 1140087شركت پرچ ساز0 ميخ پرچ M5*15 سرپھن

149 0.00543 07 1140095شركت ژرف انديشان خودرو0 واشر تخت 1.5*20*10

150 0.00539 07 1140096شركت ژرف انديشان خودرو0 واشر تخت 2*18*12

151 0.00539 07 1140102شركت ژرف انديشان خودرو0 واشر فنری 6

152 0.00539 07 1140041شركت ژرف انديشان خودرو0 M5*10 پيچ شش گوش

153 0.00539 07 1140025شركت ژرف انديشان خودرو0 پيچ M 5*20  (کويل)

154 0.00503 07 1140092شركت ژرف انديشان خودرو0 واشر تخت 1.2*14*5

155 0.00503 07 1140098شركت ژرف انديشان خودرو0 واشر تخت 2*25*10

156 0.00467 07 1140085شركت ژرف انديشان خودرو0 مھره کلاھی 6

157 0.00467 07 1140086شركت پرچ ساز0  M3*10 ميخ پرچ

158 0.00431 07 1140103شركت ژرف انديشان خودرو0 واشر فنری 8

159 0.00431 07 1140023شركت ژرف انديشان خودرو0 M5*15 پيچ 4 سو سر استوانه

160 0.00395 07 1140020شركت ژرف انديشان خودرو0 M3*5 پيچ 4 سو خزينه سر تخت

161 0.00323 07 1140097شركت ژرف انديشان خودرو0 واشر تخت 2*22*17

162 0.00171 07 1140002شركت ژرف انديشان خودرو0 اشپيل 35*3

163 0.00162 07 1140079شركت ژرف انديشان خودرو0 مھره 5

TOTAL 33.48484

صفحه 6 از 6 موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه 200ccدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه  



No. PartName IPI

ليست مونتاژ و پيش مونتاژ
Supplier

164 پيش مونتاژ اگزوز تك آور ميبد0.27835
165 پيش مونتاژ باك تك آور ميبد0.07694
166 پيش مونتاژ دوشاخ جلو تك آور ميبد0.21573
167 پيش مونتاژ دوشاخ عقب تك آور ميبد0.09300
168 تك آور ميبد0.11368 پيش مونتاژ فرمان
169 پيش مونتاژ چرخ جلو وعقب تك آور ميبد0.62657
170 پيش مونتاژ چراغ جلو تك آور ميبد0.13967

TOTAL 1.54395

صفحه 1 از 1 موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه 200ccدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه



           

 پيش مونتاژ  مونتاژ و هاي مجموعه ليست قطعات و

 200cc شيرکوهیك دستگاه موتورسيکلت انژکتوري مدل 

 تك آور ميبدشرکت  ديتول

 



 

 پيش مونتاژ  مونتاژ و  هاي مجموعه ليست قطعات و

  200cc شيرکوهیك دستگاه موتورسيکلت انژکتوري مدل 

 تك آور ميبدشرکت  ديتول
 

       

                 

تک آور میبدشرکت   

 

RP 9972063 

 
 00 

3199ماه  تیر   

 



No. Part No. PartName IPI

پيش مونتاژ اگزوزليست مجموعه
نام قطعه

6 1110051 اگزوز EURO4 - TAKAVAR با کاتاليست3.58998

85 1110052 بست مثلثی اگزوز رنگ شده 0.08516

134 1140094 واشر تخت 1.3*17*0.022968

164 پيش مونتاژ اگزوز پيش مونتاژ اگزوز0.27835

TOTAL 3.97645

صفحه 1 از 1موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه 200ccدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



No. Part No. PartName IPI

پيش مونتاژ باكليست مجموعه
نام قطعه

5 1110065 Fuel tank with L&R covers & all accessory 0.48527EFI باک بنزين رنگ شده

56 1110066 قاب بغل رنگ شده0.06617

71 1130002 آرم باک SHIRKUH آلومينيومی0.40074

73 1130005 0.06345200cc آرم قاب بغل

75 1140045 خار ستاره ای آرم قاب بغل0.00367

76 1130011 0.00284200cc برچسب مصرف سوخت

165 پيش مونتاژ باک پيش مونتاژ باک0.07694

TOTAL 1.09908

صفحه 1 از 1موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه 200ccدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



No. Part No. PartName IPI

پيش مونتاژ دوشاخ جلوليست مجموعه
نام قطعه

14 1110006 lower Steering Stem ست کرپی پايين 0.30881

15 1110019 Upper Steering Stem ست کرپی بالا0.08823

18 1115001 Front Shock Absorber ست کمک فنر جلو 1.43374

52 1120002 سيم (رابط ) بوق0.03840

53 1120001 Horn بوق 12 ولت0.07058

62 1110009 گلگير جلو0.75139

72 1130012 تابلو جلو TAKAVAR با پايه0.13024

98 1140057 دمپر زير نعلبکی (النگو) کمک فنر جلو0.02004

101 1140061 دمپر کوچک قاب بغل0.01336

143 1140093 واشر تخت 1*14*0.011276

166 پيش مونتاژ دوشاخ جلو پيش مونتاژ دوشاخ جلو0.21573

TOTAL 3.08179

صفحه 1 از 1موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه 200ccدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



No. Part No. PartName IPI

پيش مونتاژ دوشاخ عقبليست مجموعه
نام قطعه

19 1110033 دوشاخه عقب رنگ شده0.86828

20 1110034 بوش دوشاخه عقب0.13024

22 1140040 پيچ دوپله 8 به 10 سوراخدار0.01503

25 1110032 اھرم تعادل ( تسمه لنت )0.05844

67 1110071 جاپايی دو شاخه عقب0.16364

167 پيش مونتاژ دوشاخ عقب پيش مونتاژ دوشاخ عقب0.09300

TOTAL 1.32863

صفحه 1 از 1موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه 200ccدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



No. Part No. PartName IPI

پيش مونتاژ فرمانليست مجموعه
نام قطعه

10 1110024 سيم گاز0.19703

11 1110022 لاستيک گاز و کلاچ  فرمان با لوله گاز0.12523

12 1110027 سيم کلاچ0.18701

13 1110025 لوله فرمان0.35399

29 1110028 سيم ترمز جلو0.20872

30 1120022 رابط استپ ترمز0.07681

41 1120015 left & right handle switches with handlgrips & all accessory ست قلوه گاز و کلاچ کامل توام با سردسته و اتصالات0.31983

110 1140072 گردگير قلوه گاز و کلاچ0.04174

168  پيش مونتاژ فرمان0.11368 پيش مونتاژ فرمان

TOTAL 1.62406

صفحه 1 از 1موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه 200ccدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



No. Part No. PartName IPI

پيش مونتاژ چرخ جلو وعقبليست مجموعه
نام قطعه

28 1110021  Disc Plate with all accessory صفحه ديسک ترمز جلو0.20955

37 1125031 Fr.&Re. Hub complete with (Fr.&Re. 
panels sprocket spoke chain and other

ست توپی جلو و عقب پره ای توام با زنجير، چرخ زنجير، اجزاء ترمز، سيم پره و اتصالات2.45941

115 1125018 طوقه پره ای سايز 17*1.277371.6

116 1125002 طوقه سايز 18*1.208911.6

117 1140091 نوار طوقه0.05510

118 1125021 تيوپ 17*0.32560300

119 1125010 تيوپ 18*0.30891250-275

120 1125023 تاير 17*1.27737300

121 1125012 تاير جلو 18*1.20223275

169 پيش مونتاژ چرخ جلو وعقب پيش مونتاژ چرخ جلو وعقب0.62657

TOTAL 8.95101

صفحه 1 از 1موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه 200ccدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



No. Part No. PartName IPI

پيش مونتاژ چراغ جلوليست مجموعه
نام قطعه

45 1120003 ست چراغ جلو کامل0.75139

47 1120009 ست چراغ راھنمای جلو و عقب0.76809

69 1110077 شبرنگ گوشواره و دمپر آن0.06011

81 1110014 Headlight bracket with all accessory ست گوشواره چپ و راست چراغ جلو توام با اجزاء0.22499

137 1140080 مھره 0.015866

138 1140032 0.01578M8*25 پيچ

140 1140022 0.01403M6*25 پيچ 4 سو خزينه سر عدسی

149 1140095 واشر تخت 1.5*20*0.0054310

170 پيش مونتاژ چراغ جلو پيش مونتاژ چراغ جلو0.13967

TOTAL 1.99535

صفحه 1 از 1موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه 200ccدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



           

  CKD هاي مجموعه ليست قطعات و

  200cc شيرکوهیك دستگاه موتورسيکلت انژکتوري مدل 

 تك آور ميبدشرکت  ديتول

 



 

  CKD هاي مجموعه ليست قطعات و

  200cc شيرکوهیك دستگاه موتورسيکلت انژکتوري مدل 

 تك آور ميبدشرکت  ديتول
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No. Part No. PartName Qty. IPI A B C

CKD يك دستگاه ليست قطعات و مجموعه هاي
200cc موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه

نام قطعه

01137.3080511110042 Engin CG cc stroke motorcycle with all accessory -200 , 4     1 ست انجين 200cc توام با کويل، شارژر،ECU،پمپ 
بنزين و سيستم سوخت رسانی کامل

0310.4852711110065 Fuel tank with L&R covers & all accessory       5 EFI باک بنزين رنگ شده

1220.3088111110006 lower Steering Stem  14 ست کرپی پايين 

1220.0882311110019 Upper Steering Stem  15 ست کرپی بالا

3221.4337411115001 Front Shock Absorber  18 ست کمک فنر جلو 

2320.7352511115005 Rear Shock Absorber   23 ست کمک فنر عقب

1420.9368511110080 Arrester assay with all accessory    27 ست پمپ ترمز جلو - بالا و پايين کامل با اتصالاتش

1420.2095511110021 Disc Plate with all accessory     28 صفحه ديسک ترمز جلو

0522.4594111125031
Fr &Re Hub complete with Fr&Re panels sprocket spoke chain. .    ( . . , , ,

and other accessory  )37 ست توپی جلو و عقب پره ای توام با زنجير، چرخ 
زنجير، اجزاء ترمز، سيم پره و اتصالات

0330.3198311120015 left & right handle switches with handlgrips & all accessory         41 ست قلوه گاز و کلاچ کامل توام با سردسته و اتصالات

0430.2490411120036
Lock set with all accessory switch Motorbike door steering &     : ,  ,

helmet lock 42 ست سوئيچ کامل

0630.3367911120011 Speedometer complete with all accessory    48 ست کيلومتر و دورشمار کامل 

0735.655641112002351 درخت سيم کشی موتورسيکلت

0830.0705811120001 Horn53 بوق 12 ولت

0250.066171111006656 قاب بغل رنگ شده

0350.0830111135004 Mirror57 آيينه

01250.2249911110014 Headlight bracket with all accessory    81 ست گوشواره چپ و راست چراغ جلو توام با اجزاء

TOTAL 50.97121

صفحه 1 از 1موتورسيکلت انژکتوری مدل شيرکوه 200ccدرصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي يك دستگاه  
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